وی ضمن مخالفت با سیاسی کردن بازی‌های المپیک گفت: کمیته در باره میزبانی المپیک زمستانی قاطعانه از پکن پشتیبانی می‌کند.

بر اساس برنامه از پیش اعلام شده، مسابقات المپیک زمستانی ۲۰۲۲ از ۴ تا ۲۰ فوریه ۲۰۲۲ (۱۵ بهمن تا یک اسفند ۱۴۰۰) برگزار می‌شود.

وزارت کشور افغانستان: ۲۵ تن کشته و ۵۲ نفر زخمی شدند

وقوع ۳ انفجار در کابل

وزارت کشور افغانستان از جان باختن ۲۵ تن و زخمی شدن ۵۲ نفر دیگر در نتیجه انفجارهای پیاپی در نزدیکی دبیرستان دخترانه کابل خبر داد. صدای سه انفجار پیاپی در منطقه دشت برچی واقع در حوزه سیزدهم امنیتی شهر کابل شنیده شد.